
BPRv15 2015

2.Gün Sıralamalar

GULET XL

Sıra Yat Adı No Rate Finish S Düzeltilmiş S Puan Fark Yeni Rate

1 STS BODRUM 92 1,11086378 7.634 8.480 1 1,12333596

2 BORİNA 1 98 1,08414118 8.641 9.368 2 00:13:39 1,08234076

3 ZEPHYRIA II 99 0,90874542 10.522 9.562 3 00:19:50 0,93255271

4 TAKE IT EASIER 72 0,99955103 10.379 10.374 4 00:31:35 0,99449726

5 SIYU 71 0,96519966 10.889 10.510 5 00:35:03 0,96378514

6 BB AYŞEGÜL 73 1,07759207 9.799 10.559 6 00:32:09 1,01492048

7 NAUTILUS 74 0,77817639 14.819 11.532 7 01:05:21 0,82506128

GULET

Sıra Yat Adı No Rate Finish S Düzeltilmiş S Puan Fark Yeni Rate

1 GRANDİ 82 1,21275308 7.669 9.301 1 1,22277841

2 EFESİ 81 1,00809150 10.043 10.124 2 00:13:37 1,03496756

3 JASMIN I 79 1,15249639 8.954 10.319 3 00:14:44 1,15161865

4 AYAZ 77 1,15693809 8.922 10.322 4 00:14:43 1,15526914

5 BÜYÜK YUNUS 78 1,10568668 9.533 10.541 5 00:18:41 1,10860055

6 OCEAN FORTUNA 89 0,90566239 11.940 10.814 6 00:27:51 1,00023332

7 SOUTHERN CROSS TIMER 80 0,94433721 11.644 10.996 7 00:29:55 0,96639070

8 MINA 85 1,01333445 10.934 11.080 8 00:29:16 1,02252901

9 ELELE II 76 1,07169681 10.494 11.246 9 00:30:16 1,06852644

10 SANTA LUCIA 90 0,99180029 11.784 11.687 10 00:40:07 0,99532608

11 KUĞU I 75 1,07496854 10.989 11.813 11 00:38:57 1,06283999

12 RON 93 0,79241621 15.172 12.023 12 00:57:15 0,88856605

13 NUHUN 9 0,97882142 12.674 12.406 13 00:52:52 0,97391935

14 WHY NOT II 84 0,93384347 13.671 12.767 14 01:01:52 0,93275734

15 SWAY 87 1,15946422 11.110 12.882 15 00:51:29 1,11939398

16 CRAZY BLUE 91 0,92334322 15.123 13.964 16 01:24:10 0,91075679

17 AVRASYA 83 0,93825315 15.915 14.932 17 01:40:02 0,91401607

18 SMALL WORLD 86 0,98048500 16.199 15.883 18 01:51:53 0,94130090

19 MÜSGEBİ 88 22

20 GÜLDEN IRMAK 94 22 0,95717018

21 AYBÜKEM I 95 22

TRIANDIL

Sıra Yat Adı No Rate Finish S Düzeltilmiş S Puan Fark Yeni Rate

1 ÇAKIR KEYİF 21 1,01191291 9.193 9.303 1 1,03117165

2 USTA K 17 1,06960994 8.943 9.566 2 00:04:06 1,07408585

3 MONTENEGRO 24 1,09280772 8.946 9.776 3 00:07:14 1,08947811

4 COCOTTE 23 1,05123068 9.623 10.116 4 00:12:54 1,04882560

5 BASHTARDA 19 0,86898705 12.272 10.664 5 00:26:07 0,92624418

6 BASTARDA 22 1,01626670 10.650 10.823 6 00:24:56 1,00839729

7 İMECE 18 0,89152647 12.183 10.861 7 00:29:09 0,92858308

8 NERISSA 10 1,03733357 10.601 10.997 8 00:27:13 1,02340436

9 GELEN DOST 48 0,98067920 11.596 11.372 9 00:35:10 0,97094800

10 TOLGA IV 20 0,86582919 13.172 11.405 10 00:40:28 0,89273649

11 AKSONA MANCORNA 1 14 1,01948698

12 İLKE ESER 26 14 0,96737977

13 KNIDOS 25 14 1,00614566



BPRv15 2015

2.Gün Sıralamalar

MOZAİK

Sıra Yat Adı No Rate Finish S Düzeltilmiş S Puan Fark Yeni Rate

1 GRANDİ 82 1,20514984 7.669 9.242 1 1,21182181

2 EFESİ 81 1,00162742 10.043 10.059 2 00:13:36 1,02536356

3 VALS 30 1,08896382 9.274 10.099 3 00:13:07 1,09739422

4 AYAZ 77 1,14952436 8.922 10.256 4 00:14:42 1,14495387

5 JASMIN I 79 1,14604023 8.954 10.262 5 00:14:49 1,14194858

6 EXTASEA 29 1,15090855 8.970 10.324 6 00:15:40 1,14488288

7 OCEAN FORTUNA 89 0,87359216 11.940 10.431 7 00:22:40 0,98845349

8 BÜYÜK YUNUS 78 1,09892571 9.533 10.476 8 00:18:43 1,09886088

9 SOUTHERN CROSS TIMER 80 0,93908216 11.644 10.935 9 00:30:02 0,95797892

10 MINA 85 1,00942493 10.934 11.037 10 00:29:38 1,01497079

11 ZAMAZINGOM 28 0,98531228 11.235 11.070 11 00:30:55 0,99435994

12 ELELE II 76 1,06547922 10.494 11.181 12 00:30:20 1,05944322

13 RON 93 0,76435611 15.172 11.597 13 00:51:20 0,87836340

14 SANTA LUCIA 90 0,98499881 11.784 11.607 14 00:40:01 0,98607905

15 MELODY II 27 1,05493304 11.102 11.712 15 00:39:01 1,01877741

16 KUĞU I 75 1,06876502 10.989 11.745 16 00:39:01 1,05395055

17 NUHUN 9 0,97845979 12.674 12.401 17 00:53:48 0,96837118

18 WHY NOT II 84 0,93083011 13.671 12.725 18 01:02:22 0,92641858

19 CRAZY BLUE 91 0,91993449 15.123 13.912 19 01:24:36 0,90448100

20 AVRASYA 83 0,93483251 15.915 14.878 20 01:40:28 0,90794724

21 SMALL WORLD 86 0,97082752 16.199 15.726 21 01:51:19 0,93098674

22 GÜLDEN IRMAK 94 26 0,95873977

23 MÜSGEBİ 88 26

24 SWAY 87 26 1,24154599

25 AYBÜKEM I 95 26

CLASSIC YACHT

Sıra Yat Adı No Rate Finish S Düzeltilmiş S Puan Fark Yeni Rate

1 ALONDRA 15 1,09568826 7.663 8.396 1 1,09568826



BPRv15 2015

2.Gün Sıralamalar

GENEL KLASMAN

Sıra Yat Adı No Rate Finish S Düzeltilmiş S Puan Fark Yeni Rate

1 ALONDRA 15 1,15867012 7.663 8.879 1 1,17111889

2 STS BODRUM 92 1,17269674 7.634 8.952 2 00:01:03 1,18112057

3 GRANDİ 82 1,18088330 7.669 9.056 3 00:02:30 1,18560535

4 ÇAKIR KEYİF 21 1,01788696 9.193 9.357 4 00:07:50 1,04328708

5 USTA K 17 1,07758635 8.943 9.637 5 00:11:43 1,08738118

6 MONTENEGRO 24 1,10083445 8.946 9.848 6 00:14:40 1,10269271

7 EFESİ 81 0,98121972 10.043 9.854 7 00:16:34 1,00289482

8 VALS 30 1,06722338 9.274 9.897 8 00:15:54 1,07375913

9 BORİNA 1 98 1,14597169 8.641 9.902 9 00:14:53 1,13929125

10 AYAZ 77 1,12627013 8.922 10.049 10 00:17:19 1,12019088

11 JASMIN I 79 1,12292473 8.954 10.055 11 00:17:27 1,11729311

12 OCEAN FORTUNA 89 0,84536556 11.940 10.094 12 00:23:57 0,96514635

13 ZEPHYRIA II 99 0,96410959 10.522 10.144 13 00:21:53 0,98334219

14 COCOTTE 23 1,05916656 9.623 10.192 14 00:20:40 1,06170905

15 EXTASEA 29 1,13725699 8.970 10.201 15 00:19:23 1,12662932

16 BÜYÜK YUNUS 78 1,07720327 9.533 10.269 16 00:21:30 1,07540357

17 TAKE IT EASIER 72 1,02373663 10.379 10.625 17 00:28:26 1,02488668

18 SOUTHERN CROSS TIMER 80 0,92026337 11.644 10.716 18 00:33:16 0,93721329

19 MINA 85 0,98366916 10.934 10.755 19 00:31:48 0,98941970

20 ZAMAZINGOM 28 0,95952842 11.235 10.780 20 00:33:02 0,96891104

21 SIYU 71 0,99423908 10.889 10.826 21 00:32:39 0,99711774

22 BASTARDA 22 1,02251787 10.650 10.890 22 00:32:47 1,01969964

23 ELELE II 76 1,04393240 10.494 10.955 23 00:33:09 1,03654741

24 NERISSA 10 1,03467414 10.601 10.969 24 00:33:40 1,02862632

25 BB AYŞEGÜL 73 1,12277425 9.799 11.002 25 00:31:31 1,05906147

26 BASHTARDA 19 0,90415715 12.272 11.096 26 00:40:52 0,94554793

27 RON 93 0,73965904 15.172 11.222 27 00:52:48 0,85774551

28 İMECE 18 0,92760879 12.183 11.301 28 00:43:31 0,94831173

29 MELODY II 27 1,02084715 11.102 11.333 29 00:40:04 0,99354635

30 SANTA LUCIA 90 0,96324992 11.784 11.351 30 00:42:46 0,96350102

31 GELEN DOST 48 0,98474897 11.596 11.419 31 00:43:00 0,98045641

32 KUĞU I 75 1,04697490 10.989 11.505 32 00:41:48 1,03111581

33 TOLGA IV 20 0,90087147 13.172 11.866 33 00:55:16 0,91186475

34 NAUTILUS 74 0,81080442 14.819 12.015 34 01:04:28 0,86110790

35 WHY NOT II 84 0,90661162 13.671 12.394 35 01:04:38 0,90276692

36 NUHUN 9 0,97987922 12.674 12.419 36 01:00:13 0,96026058

37 SWAY 87 1,12638274 11.110 12.514 37 00:53:47 1,08449951

38 CRAZY BLUE 91 0,90255714 15.123 13.649 38 01:28:06 0,88584762

39 AVRASYA 83 0,91469461 15.915 14.557 39 01:43:28 0,88762181

40 SMALL WORLD 86 0,95598608 16.199 15.486 40 01:55:11 0,91451289

41 AKSONA MANCORNA 1 47 1,02635960

42 AYBÜKEM I 95 47

43 KNIDOS 25 47 1,00152125

44 MÜSGEBİ 88 47

45 İLKE ESER 26 47 0,96262892

46 GÜLDEN IRMAK 94 47 0,93957381



BPRv15 2015

2.Gün Sıralamalar

STANDART YELKEN

Sıra Yat Adı No Rate Finish S Düzeltilmiş S Puan Fark Yeni Rate

1 OCEAN FORTUNA 89 0,93851261 11.940 11.206 1 1,01827916

2 ZAMAZINGOM 28 1,01366746 11.235 11.389 2 00:03:00 1,02479440

3 ELELE II 76 1,09689620 10.494 11.511 3 00:04:38 1,09223886

4 SANTA LUCIA 90 1,00145330 11.784 11.801 4 00:09:54 1,00832057

5 KUĞU I 75 1,10023282 10.989 12.090 5 00:13:24 1,08647826

6 BB AYŞEGÜL 73 1,24648772 9.799 12.214 6 00:13:29 1,12693592

7 RON 93 0,82115875 15.172 12.459 7 00:25:26 0,90439509

8 İMECE 18 1,02981786 12.183 12.546 8 00:21:42 1,00527476

9 MELODY II 27 1,13332973 11.102 12.582 9 00:20:14 1,05562940

10 CRAZY BLUE 91 0,86472638 15.123 13.077 10 00:36:04 0,90281832

11 NAUTILUS 74 0,90014333 14.819 13.339 11 00:39:30 0,91128760

12 SMALL WORLD 86 0,82965389 16.199 13.440 12 00:44:52 0,87259945

13 MÜSGEBİ 88 17

14 AKSONA MANCORNA 1 17 1,07842830

15 SWAY 87 17

16 GÜLDEN IRMAK 94 17 0,97924791

CRUISER XL

Sıra Yat Adı No Rate Finish S Düzeltilmiş S Puan Fark Yeni Rate

1 MERLIN 101 1,02285567 9.253 9.464 1 1,03656343

2 BELAIR 102 0,94801856 12.082 11.454 2 00:34:59 0,94220769



BPRv15 2015

2.Gün Sıralamalar

A START TÜMÜ

Sıra Yat Adı No Rate Finish S Düzeltilmiş S Puan Fark Yeni Rate

1 ALONDRA 15 1,15926246 7.663 8.883 1 1,17234169

2 STS BODRUM 92 1,17357361 7.634 8.959 2 00:01:04 1,18252615

3 GRANDİ 82 1,18197192 7.669 9.065 3 00:02:33 1,18714447

4 ÇAKIR KEYİF 21 1,02050146 9.193 9.381 4 00:08:08 1,04575606

5 USTA K 17 1,07853498 8.943 9.645 5 00:11:46 1,08877344

6 MERLIN 101 1,05653431 9.253 9.776 6 00:14:05 1,06789802

7 MONTENEGRO 24 1,10149046 8.946 9.854 7 00:14:41 1,10388107

8 EFESİ 81 0,98241855 10.043 9.866 8 00:16:41 1,00441895

9 VALS 30 1,06816899 9.274 9.906 9 00:15:57 1,07513198

10 BORİNA 1 98 1,14668408 8.641 9.908 10 00:14:54 1,14051832

11 AYAZ 77 1,12718526 8.922 10.057 11 00:17:21 1,12154292

12 JASMIN I 79 1,12356166 8.954 10.060 12 00:17:28 1,11845761

13 ZEPHYRIA II 99 0,96413316 10.522 10.145 13 00:21:48 0,98408795

14 COCOTTE 23 1,05991154 9.623 10.200 14 00:20:42 1,06293059

15 EXTASEA 29 1,13869656 8.970 10.214 15 00:19:29 1,12832832

16 OCEAN FORTUNA 89 0,86014734 11.940 10.270 16 00:26:52 0,96537966

17 BÜYÜK YUNUS 78 1,07786579 9.533 10.275 17 00:21:31 1,07656764

18 TAKE IT EASIER 72 1,02542069 10.379 10.643 18 00:28:36 1,02670427

19 SOUTHERN CROSS TIMER 80 0,92077165 11.644 10.721 19 00:33:16 0,93823404

20 MINA 85 0,98349402 10.934 10.754 20 00:31:41 0,98999312

21 ZAMAZINGOM 28 0,95902834 11.235 10.775 21 00:32:52 0,96927038

22 SIYU 71 0,99617332 10.889 10.847 22 00:32:51 0,99908546

23 BASTARDA 22 1,02267426 10.650 10.891 23 00:32:44 1,02048476

24 ELELE II 76 1,04457896 10.494 10.962 24 00:33:10 1,03765914

25 NERISSA 10 1,03536222 10.601 10.976 25 00:33:41 1,02976433

26 BB AYŞEGÜL 73 1,14240670 9.799 11.194 26 00:33:43 1,06231109

27 BASHTARDA 19 0,91996693 12.272 11.290 27 00:43:36 0,94694170

28 SANTA LUCIA 90 0,96423934 11.784 11.363 28 00:42:51 0,96481276

29 BELAIR 102 0,94422024 12.082 11.408 29 00:44:34 0,94748731

30 RON 93 0,75259246 15.172 11.418 30 00:56:08 0,85777438

31 GELEN DOST 48 0,98637561 11.596 11.438 31 00:43:10 0,98219627

32 İMECE 18 0,94382865 12.183 11.499 32 00:46:11 0,95002878

33 KUĞU I 75 1,04761450 10.989 11.512 33 00:41:49 1,03219570

34 MELODY II 27 1,03869734 11.102 11.532 34 00:42:30 0,99609684

35 YILMAZ A 16 0,73146254 16.128 11.797 35 01:06:23 0,83175354

36 TOLGA IV 20 0,91662381 13.172 12.074 36 00:58:01 0,91365255

37 NAUTILUS 74 0,82498187 14.819 12.225 37 01:07:31 0,86218378

38 WHY NOT II 84 0,90589757 13.671 12.385 38 01:04:25 0,90288634

39 NUHUN 9 0,97809567 12.674 12.396 39 00:59:52 0,95987270

40 SWAY 87 1,12694076 11.110 12.520 40 00:53:47 1,08548420

41 CRAZY BLUE 91 0,90273460 15.123 13.652 41 01:28:02 0,88651204

42 AVRASYA 83 0,91448784 15.915 14.554 42 01:43:21 0,88798704

43 SMALL WORLD 86 0,95734811 16.199 15.508 43 01:55:20 0,91595811

44 MÜSGEBİ 88 50

45 AYBÜKEM I 95 50

46 KNIDOS 25 50 0,99769046

47 AKSONA MANCORNA 1 50 1,02738517

48 GÜLDEN IRMAK 94 50 0,93588676

49 İLKE ESER 26 50 0,95876204



BPRv15 2015

2.Gün Sıralamalar

B START TÜMÜ

Sıra Yat Adı No Rate Finish S Düzeltilmiş S Puan Fark Yeni Rate

1 UZMA III 96 1,20125448 6.535 7.850 1 1,18964887

2 JOY&WIND 12 0,97437713 8.230 8.019 2 00:02:53 0,99661141

3 FERDA KAPTAN 40 0,93840166 8.618 8.087 3 00:04:13 1,01843340

4 DESIRE 49 0,97408479 8.664 8.439 4 00:10:05 0,98717186

5 SİMENİKA 42 1,12783163 7.492 8.450 5 00:08:52 1,11508154

6 MALIBU 37 1,01476365 8.420 8.544 6 00:11:24 1,02722763

7 ROYAL TROON 33 0,98435379 8.734 8.597 7 00:12:39 1,00881583

8 NAZLI'M II 45 1,00956097 8.591 8.673 8 00:13:35 1,01200887

9 NEPENTHES 35 0,97344382 8.946 8.708 9 00:14:42 0,98121946

10 ZAGUN 97 0,96353474 9.061 8.731 10 00:15:14 0,99052160

11 LEYLA 36 0,98940286 8.949 8.854 11 00:16:55 0,99635496

12 NEVEDA 41 0,93337778 9.515 8.881 12 00:18:24 0,96682163

13 FAME 11 0,98622316 9.074 8.949 13 00:18:34 0,98729865

14 BEN SWISS YACHT 43 1,21624610 7.420 9.025 14 00:16:06 1,10030556

15 SHIRAZ BANOU 34 0,99982891 9.028 9.026 15 00:19:36 0,99721689

16 JP CARINE 39 0,94970652 9.695 9.207 16 00:23:49 0,95726104

17 VASSILENA 38 1,03883332 9.002 9.352 17 00:24:05 0,99438719

18 PROMEDANE 14 1,01512272 9.270 9.410 18 00:25:37 1,00327301

19 SUNSHINE 46 0,96124471 9.946 9.561 19 00:29:39 0,95590033

20 SERERA 47 1,00906956 9.519 9.605 20 00:28:59 0,99503219

21 KRONIK 32 0,93304911 11.342 10.583 21 00:48:49 0,91744686

22 ANARADA 44 24 0,95541216

23 AVO 50 24



21.10.2015  TAV PASSPORT ETABI

Yatın adı Skipper Start Time FinishTime ElapsedTimeSeconds tcc CorrTime Pos Gr

IRC

UZMA III KAYA ÖNOL 10:15:00 12:03:55 01:48:55 6535 1,213 7927 1

ZAGUN ZAFER GÜNEL 10:15:00 12:46:01 02:31:01 9061 1,006 9115 2

CRUISER

NEPENTHES NECDET ERDOĞAN 10:15:00 12:40:06 02:25:06 8706 0,987 8593 1

SIMENIKA SİNAN KALFA 10:15:00 12:19:52 02:04:52 7492 1,149 8608 2

SHIRAZ BANOU HOLGER ALSLABEN 10:15:00 12:45:28 02:30:28 9028 0,972 8775 3

NAZLI'M II HAKAN DİNÇER 10:15:00 12:38:11 02:23:11 8591 1,045 8978 4

BEN SWISS YACHT MURAT BALTUTAN 10:15:00 12:18:40 02:03:40 7420 1,212 8993 5

MALIBU UĞUZ SOYKEN 10:15:00 12:35:20 02:20:20 8420 1,072 9026 6

DESIRE CEM ÇAĞATAY 10:15:00 12:39:24 02:24:24 8664 1,116 9669 7

ROYAL TROON OĞUZ KESTANECİ 10:15:00 12:40:34 02:25:34 8734 1,129 9861 8

FERDA KAPTAN NUSRET FERDA BERTAN 10:15:00 12:38:38 02:23:38 8618 1,159 9988 9

VASSILENA MURAT TOPRAK 10:15:00 12:45:02 02:30:02 9002 1,119 10073 10

LEYLA OSMAN MISIRLI 10:15:00 12:40:09 02:25:09 8709 1,158 10085 11

NEVEDA ARİF AYAZ 10:15:00 12:53:35 02:38:35 9515 1,074 10219 12

SUNSHINE MUSTAFA DUMAN 10:15:00 13:00:46 02:45:46 9946 1,034 10284 13

JP CARINE ANDREW DOYLE 10:15:00 12:56:35 02:41:35 9695 1,086 10529 14

SERERA SELAHATTİN ÖNEN 10:15:00 12:53:39 02:38:39 9519 1,178 11213 15

KRONIK ATİLLA ERTEM 10:15:00 13:24:02 03:09:02 11342 0,995 11285 16

ANARADA ADNAN MAHÇUP 10:15:00 DNS 0,946 19

AVO MURAT TUNCA 10:15:00 DNS 1,120 19

KATAMARAN

JOY&WIND HALİT ÖZDAMAR 10:15:00 12:32:10 02:17:10 8230 1,113 9160 1

FAME TEVFİK AYDIN 10:15:00 12:46:14 02:31:14 9074 1,115 10118 2

PROMEDANE HÜSEYİN DİLBER 10:15:00 12:49:30 02:34:30 9270 1,094 10141 3


